
                                                                                                                                      NORMINIS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2004 M. LAPKRIČIO 19 D. ĮSAKYMO               

NR. V-1251 „DĖL LEIDIMŲ ĮVEŽTI, IŠVEŽTI AR GABENTI TRANZITU PAVIENIUS 

GINKLUS IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m.  vasario   20   d. Nr. V-204  

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2004 m. lapkričio 19 d. 

įsakymą Nr. V-1251 „Dėl Leidimų įvežti, išvežti ar gabenti tranzitu pavienius ginklus išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatymo 37 straipsnio 

3, 5 ir 6 dalimis:“. 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Leidimų įvežti, išvežti ar gabenti tranzitu 

pavienius ginklus išdavimo tvarkos aprašą:  

2.1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. Šis Aprašas taikomas: 

2.1. Lietuvos Respublikos ir užsienio valstybių fiziniams ir juridiniams asmenims, 

norintiems  įvežti į Lietuvos Respubliką, išvežti iš jos, gabenti tranzitu per Lietuvos Respublikos 

teritoriją pavienius A kategorijos ginklus, jų šaudmenis ir priedėlius; 

2.2. krašto apsaugos sistemos, išskyrus Lietuvos šaulių sąjungą, pareigūnams, norintiems  

įvežti į Lietuvos Respubliką, išvežti iš jos pavienius B, C ir D kategorijų ginklus, jų šaudmenis ir 

priedėlius tarnybinėms pareigoms atlikti; 

2.3. užsienio valstybių gynybos institucijų pareigūnams, norintiems įvežti į Lietuvos 

Respubliką, išvežti iš jos, gabenti tranzitu per Lietuvos Respublikos teritoriją pavienius B, C 

kategorijų ginklus, jų šaudmenis ir priedėlius tarnybinėms pareigoms atlikti.“ 

2.2. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Kitos šiame Apraše vartojamos sąvokos atitinka sąvokas, vartojamas Lietuvos 

Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės įstatyme.“ 

2.3. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Įvežti į Lietuvos Respubliką, išvežti iš jos, gabenti tranzitu per Lietuvos Respubliką 

vienam asmeniui galima ne didesnį kaip Lietuvos Respublikos ginklų ir šaudmenų kontrolės 

įstatymo 37 straipsnio 7 dalyje nurodytą pavienių ginklų ir šaudmenų skaičių.“ 

2.4. Pakeičiu 7.1.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.1.2. asmens, vežančio ginklus (atsakingo už ginklus), vardą, pavardę, asmens kodą ir 

paso / asmens tapatybės kortelės arba tarnybinio pažymėjimo (tik Aprašo 2.2, 2.3 papunkčiuose 

nurodyti asmenys) numerį;“. 

2.5. Papildau 7.3 papunkčiu: 

„7.3. dokumentą apie sumokėtą valstybės nustatytą rinkliavą (jei rinkliava taikoma).“  

2.6. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Prašymą pateikusiam asmeniui pageidaujant, išrašyto leidimo elektroninė versija  

išsiunčiama prašymą pateikusio asmens nurodytu elektroniniu paštu. Leidimo originalą Judėjimo 

                                                                                                                

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS  

MINISTRAS 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

kontrolės centre  gali atsiimti leidime nurodytas už ginklų ir šaudmenų pervežimą atsakingas asmuo 

arba prašymą padavusio asmens įgaliotas asmuo, pateikęs asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą 

ir įgaliojimą (kai prašymą atsiima įgaliotas asmuo).“ 

2.7. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Leidimas neišduodamas, jeigu pateikti ne visi reikalingi dokumentai ar tai prieštarauja 

valstybės saugumo interesams, tarptautiniams ar kitiems susitarimams.“ 

2.8. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Prašyme pateikti asmens duomenys yra tvarkomi sprendimo dėl Leidimo išdavimo 

priėmimo tikslais. Informacija apie asmens duomenų tvarkymą krašto apsaugos sistemoje 

pateikiama Krašto apsaugos ministerijos interneto svetainėje www.kam.lt.“  

 

  

 

Krašto apsaugos ministras         Raimundas Karoblis 

   

 

 

    

http://www.kam.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija 188602751,
Totorių g. 25/3, 01121 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl krašto apsaugos ministro 2004 m. lapkričio 19 d. įsakymo Nr.
V-1251 „Dėl Leidimų įvežti, išvežti ar gabenti tranzitu pavienius
ginklus išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-20 Nr. V-204
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, Ministras
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-25 12:54:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-25 12:55:24
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.52

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-02-27)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b88fa32235d811e98893d5
af47354b00

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-02-27 01:26:14 TAIS


